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Folha Mensal

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '02', '90')

Vínculo: 01 - 35 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou admitido por legislação especial, não
regido pela CLT )

Beneficios Assistenciais 0,00

1.140,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 1.140,70
Total de Descontos 102,66
Total Líquido 1.038,04

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar
1.140,70 (+)

228,14 (+)
0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)
0,00 (-)

1.368,84 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
102,66 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
102,66

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

01 228,14 0,00 0,00 228,140,0035 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou admitido por legislação especial, não regido pela CLT )

Total 228,140,000,00228,14 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1
Total 1
Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base1.140,701
014 MARGEN CONSIGINADA 30,00 342,211

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 30,00 342,21
Salário Base 30,00 1.140,70

60,00 1.482,91Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 9,00 102,661
Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 9,00 102,66
9,00 102,66Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
01 - 35 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou admitido por legislação especial, não regido pela CLT ) 102,66

Total 102,66

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 1.140,70

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.140,70

01 - 35 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou
admitido por legislação especial, não regido pela CLT )

1.140,70
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Folha Mensal

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '02', '90')

Vínculo: 02 - SERVIDOR CONCURSADOS

Beneficios Assistenciais 0,00

10.092,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 10.092,70
Total de Descontos 3.178,15
Total Líquido 6.914,55

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar
10.092,70 (+)
1.963,04 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)
0,00 (-)

12.055,74 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
3.178,15 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

3.178,15

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

02 1.963,04 0,00 0,00 1.963,040,00SERVIDOR CONCURSADOS

Total 1.963,040,000,001.963,04 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2
Total 2
Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 60,00 Salário Base10.092,702
014 MARGEN CONSIGINADA 30,00 1.513,911

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 30,00 1.513,91
Salário Base 60,00 10.092,70

90,00 11.606,61Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

802 EMP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 96,00 352,471
804 EMPREST. B.BRASIL 48,00 1.052,001
920 IRRF - SALARIO 45,00 663,482
942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 22,00 1.110,202

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 211,00 3.178,15
211,00 3.178,15Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
02 - SERVIDOR CONCURSADOS 1.110,20

Total 1.110,20

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 10.092,70

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 10.092,70

02 - SERVIDOR CONCURSADOS 10.092,70
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Folha Mensal

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '02', '90')

Vínculo: 90 - CARGO ELETIVO

Beneficios Assistenciais 0,00

27.550,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 27.550,00
Total de Descontos 7.818,71
Total Líquido 19.731,29

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar
27.550,00 (+)
5.510,00 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)
0,00 (-)

33.060,00 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
7.818,71 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

7.818,71

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

90 5.510,00 0,00 0,00 5.510,000,00CARGO ELETIVO

Total 5.510,000,000,005.510,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 9
Total 9
Quantidade de trabalhadores processados 9

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 270,00 Salário Base27.550,009
014 MARGEN CONSIGINADA 120,00 3.480,004

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 120,00 3.480,00
Salário Base 270,00 27.550,00

390,00 31.030,00Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

015 ASSOC. SERVID. PUB - ASPMR 4,00 116,002
802 EMP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 112,00 2.425,083
804 EMPREST. B.BRASIL 51,00 1.605,922
919 PREVIDENCIA - INSS 110,00 3.393,009
920 IRRF - SALARIO 52,50 278,716

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 329,50 7.818,71

329,50 7.818,71Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
90 - CARGO ELETIVO 3.393,00

Total 3.393,00

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 27.550,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 27.550,00

90 - CARGO ELETIVO 27.550,00
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